裝

訂

線

龍華科技大學 進修部教務組 書函
機關地址：33306 桃園市龜山區萬壽路一段 300 號

承辦單位：進修部教務組

連絡電話：02-82093211 轉 3913~3917

受文者：如正、副本單位

發文日期：111 年 5 月 27 日

發文字號：(110)龍修課字第 110005 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：因應 111 年 6月 03日端午節假期，進修部停課事宜，詳如

說明。

說明：

1. 依行政院人事局公告 6月 03日(五)放假一天，當日進修

部夜間班所有課程暫停乙次。

2. 6 月 04 日(六)、 05 日(日)進修部夜間班及假日班課程

照常上課。

3. 請各任課教師自行調整教學進度，或於學期中自行補課，

本校不做統一時段補課規定。

正本：各系所、通識中心、軍訓室、體育室、專兼任教師、進修部各班

副本：進修部、進修部各組

進修部教務組